
1 
Smlouva o ubytování 
UNICA TECHNOLOGIES a.s., IČ: 416 95 381 x Základní škola Karla Čapka, IČ: 47611057 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNÍ A STRAVOVACÍCH SLUŽEB 
 

I. Smluvní strany 
 

1.1. 
UNICA TECHNOLOGIES akciová společnost 
Středisko: penzion xxxxx Pec pod Sněžkou, PSČ: 542 21, Česká republika 
Zastoupená: xxxxxx, člen správní rady 
Se sídlem: Praha 4, Novodvorská 803/82, PSČ 142 00, Česká republika 
IČ:   416 95 381 
DIČ:   CZ 41695381 
Bankovní spojení: xxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxx 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 911 
Kontakt pro věci smluvní:xxxxxx, tel.: xxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxx 
Kontakt pro věci obchodní:xxxx, tel.: xxxxx, e-mail: xxxxxxx  
DS: qnds4a6 
(dále jen „ubytovatel“) na straně jedné 
 
a 
 
1.2. 
Základní škola Karla Čapka, Praha 10, Kodaňská 658/16, příspěvková organizace 
Se sídlem:    Kodaňská 658/16, PSČ 101 00 Praha 10 - Vršovice 
Zastoupená:    Mgr. Ivana Vaňková, ředitelka školy 
Kontaktní osoba: xxxxxxx 
Tel.: …………………., e-mail: xxxxxxx 
Web. Stránka: xxxxxx 
IČ:   47611057 
Bankovní spojení: xxxxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
DS: 24zxkte 
(dále jen „ubytovaný“) na straně druhé 
 
 
 

II. Předmět ubytování 
2.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytování a stravování pro žáky a pedagogický doprovod 

objednatele v rámci školního výletu v termínu od xx. ledna 2025 do xx. ledna 2025 v ubytovacím 
zařízení Penzion xxxxx, Pec pod Sněžkou. 

2.2. Předmětem smlouvy je: 
 • Poskytnutí ubytování pro cca 30 žáků a 6 pedagogických pracovníků (přesný počet  bude 

upřesněn nejpozději do 10 dnů před začátkem ubytování). 
  • Zajištění stravování v rozsahu: snídaně, oběd, večeře, svačina a pitný režim po celou dobu 

pobytu. 
2.3. Stravování začne večeří v den příjezdu (xx. ledna 2025) a skončí snídaní v den odjezdu (xx. ledna 

2025). 
 



2 
Smlouva o ubytování 
UNICA TECHNOLOGIES a.s., IČ: 416 95 381 x Základní škola Karla Čapka, IČ: 47611057 

 

 
III. Termín ubytování 

3.1. Pobyt je sjednán na dobu určitou, a to v termínu: od xx. 1. (xxx) –xx.1. (xxx) 2025  
 
 

IV. Cena a platební podmínky 
4.1. Cena za ubytování a stravovací služby bude stanovena na základě dohody mezi smluvními stranami 

dle aktuálního ceníku poskytovatele tj. 
 870,-Kč/ dítě/den/ plná penze, pitný režim, svačina v průběhu dne,  
 870,-Kč/dospělý/ den/ plná penze a pitný režim. 

 
4.2. Objednatel se zavazuje uhradit zálohu ve výši 60.000,- Kč na základě zálohové faktury do 10.1.2025 

na číslo účtu společnosti xxxxx vedeném u xxxxx, var. symbol: 101555. 
4.3. Záloha bude odečtena z celkové ceny za poskytnuté služby.  
4.4. Doplatek ceny bude uhrazen na základě faktury vystavené poskytovatelem dle skutečného počtu dětí 

a doprovodu, a to nejpozději do 14 dnů po ukončení pobytu. 
 

 
V. Povinnosti poskytovatele 

5.1. Poskytovatel se zavazuje: 
1. Zajistit odpovídající ubytování v kvalitě běžné pro zařízení typu penzion. 
2. Poskytnout stravovací služby v dohodnutém rozsahu (snídaně, oběd, svačiny, večeře a pitný 
režim). 
3. Ubytovat počet osob, který bude přesně upřesněn nejpozději do 10 dnů před začátkem pobytu. 
4. Poskytoval ubytování potvrzuje, že pitná voda je pro celý objekt penzion Pod lesem zajištěna 
z vodovodního řadu.  
5. Objednatel souhlasí se zpracováním osobních údajů pro účely zajištění zájezdu. Osobní údaje 
bude poskytovatel uchovávat pouze pro potřeby státních institucí vyplývající z platné legislativy ČR a 
v rozsahu daném zákonem. V žádném případě tyto údaje neuchovává pro marketingové ani jiné 
účely. 
 

VI. Povinnosti objednatele 
6.1. Objednatel se zavazuje: 

1. Uvést poskytovateli přesný počet žáků a pedagogických pracovníků nejpozději 10 dnů před 
začátkem pobytu. 
2. Uhradit zálohu a doplatek ceny dle článku III této smlouvy. 
3. Dodržovat provozní řád penzionu xxxx 
 
 

VII. Storno podmínky 
7.1. V případě, že objednatel zruší objednávku pobytu, poskytovatel si vyhrazuje právo účtovat storno 

poplatky v následující výši: 
• zrušení pobytu více než 30 dnů před nástupem: 30 % z celkové ceny, 
• zrušení pobytu mezi 10 a 30 dny před nástupem: 50 % z celkové ceny, 
• zrušení pobytu méně než 10 dnů před nástupem: 70 % z celkové ceny. 
 
 

VIII. Závěrečná ustanovení 
8.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
8.2. Změny podmínek stanovených mohou být provedeny pouze písemně, a to formou číslovaného 

dodatku ke smlouvě 



3 
Smlouva o ubytování 
UNICA TECHNOLOGIES a.s., IČ: 416 95 381 x Základní škola Karla Čapka, IČ: 47611057 

 

8.3. Účastníci oprávnění k podpisu této smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu podepisují podle své pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na znamení souhlasu 
s celým obsahem smlouvy připojují své podpisy. 

8.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí ubytovaný. 

 
V Peci pod Sněžkou dne 2.1.2025 
 
 
 

………………………………………    …………………………………….. 
         xxxxxxxxxxxxx           Mgr. Ivana Vaňková 
          člen správní rady       ředitelka 
            UNICA TECHNOLOGIES a.s.               Základní škola Karla Čapka 


